después de esta fecha no se aceptarán proyectos.  

MONTOS DE APOYO Y PORCENTAJES DE COINVERSIÓN 

1. El total de recursos requeridos para el proyecto será la suma de la aportación Municipal más la 
aportación de la OSC. 

2. El monto máximo por proyecto, será la cantidad de hasta $350,000.00 (trescientos cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.) conformado por una aportación municipal del 80% y de un 20% de parte de 
cada OSC solicitante.  

https://diftorreon.gob.mx/
https://diftorreon.gob.mx/
https://outlook.office.com/bookwithme/user/75446667f31045719b2d66feabb09335@diftorreon.gob.mx/meetingtype/4LWz8fbTa0eNKZ12kt4HPQ2?anonymous&ismsaljsauthenabled&ep=mlink

[...]

acción publicadas en la convocatoria.  

7. ¿Los proyectos tienen duración mínima y máxima? 

Si, la mínima es 2 meses y la máxima 6 meses  

8. ¿Con qué monto se apoyarán los proyectos? 
El monto máximo por proyecto, será la cantidad de hasta $350,000.00 (trescientos cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.) conformado por una aportación municipal del 80% y de un 20% de parte de cada 
OSC solicitante.  

9. ¿Cómo es la coinversión? 
Es financiera con una aportación municipal del 80% y de un 20% de parte de cada OSC solicitante.